    Standardtransformatoren BV 33 ...P/2,3VA
Technische Daten
Temperaturklasse ta 70/B
Wirkungsgrad 69%
Betriebsart DB
Mittlere Übertemperatur bei Nennbetrieb ca. 28 K
Aufbau und Stückprüfung EN61558
Prüfspannung 4,2KV

Änderungen vorbehalten
Ausgabe 06/03 Seite 1.5.1
Bestellbeispiel:
BV 3320P-7
= Prim. 24V; Sek. 6V
1
9
10
5
I1 / I1o I2
U1 U2 / U2o
Anschlußschema 1 Ausgang
Außenmaße: 32 x 27 x 27 mm
Anschlußschema 2 Ausgang
U1
I1 / I1o
1
5
U2 / U2o
U3 / U3o
6
7
9
10
I2
I3
I1o und I1 sind Richtwerte, die sich durch
Blechqualitäts-Toleranzen leicht nach
oben oder unten verändern können.
Sonderausführungen mit höherer Ausgangsleistung, anderen
Spannungswerten oder anderen Pin-Belegungen sind auf
Wunsch lieferbar.
Aufschriften:
ausgangsseitig
Bei den Ausführungen mit 1Ausgangs-
spannung ist Pin 6 blind !
Bei den Ausführungen mit 1Ausgangs-
spannung ist Pin 6 blind !
Maße ohne Toleranzangabe ± 0.2
27.0
27
.0
5.
0
ø 0.8 oder 0.6x0.8 ± 0.1
20
±
0.1
10
± 0
.1
20± 0.1
1 10
5 6
32
.0